
t &v N h zw &Av sYv ff N h Lt 5'L' &r4 *v,q
cww{ Ap" x t4, { rzxx<eLru\} wxix:trt tl{u,
r\tax, Awx,tT l\{:tlu, x Aratst<*
LrtY"{V,l:qtY. <<Xl,lDZ fr,>> {,WAW eC,\C

Wrttj:24&2 /Z{XlS
13 ;tt.x.ny: Z'tr.0 t). Z {} 1 5.t9.

Naosnovu dlana64. stav(1)tadkab), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiH", broj 39114) u postupku javne nabavke roba Povrtlarski proizvodi za 2015.godinu, direktor
Javne zdravstvene ustanove Centar zafizikalntmedicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa"
Gradadac dana 21.09.20 l5.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnlnabavku roba Povrtlarski proizvodi za 2015.godinu

ilan t.
,,SALKIC HATA" PP Gradadac izabran je kao najpovoljniji ponutlad za javnt nabavku roba
Povrtlarski proizvodi za Z0ll.godinu u JZU Centar za frzikalrrt medicinu, rehabilitaciju i banjsko
lijedenje ,,llidla'' Gradadac, sa ponudenom cijenom 19.860,00 KM bez PDV-a, te se sa istim
namjerava zakljuditi ugovor. 

ebn'.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponucladi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traZenu dokumentaciju.

ilan 3.

Za izvrlenje ove odluke zaduZuje se i ovla56uje Komisija i SluZba nabave.

(lanq.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponuctadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

itan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono$enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao javnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 1801/2015
od l5.07.20l5.godine.
Javna nabavka j e provedena putem konkurentsk og zahtjev a za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 19.225,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-1-84-3-2lll5, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
01.09.2015.godine,

Tenderska dokumentacijazajedno sa obavjeStenjem na Portalu javnih nabavki poslana je sljededim
ponudadima:
-,,PMG VIP*PZ, Gradadac
-,,VOCE TRANZIT" DOO, Gradadac
-,,SALKIE }IATA"PP GTAdAdAC

Ponude su dostavili sljede6i Ponuctadi:
l. ,,SALKIC HATA" PP Gradadac ,224812015 od 03.09.2015.godine sa ponudenom cijenom

iq )?- li
l:""ii *.-""--:.9



19.860,00 KM bez PDV-a,

2. ,,PMGYW*PZ, Gradadac, 228912015 od 08.09.20l5.godine kojaje odbijena, jer SadrZaj ponude ne
sadrZi elemente po osnovu dlana 58. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114)

Komisijaje konstatovala daje,,SALKId HATA" PP Gradadac,224812015 od 03.09.2015.godine sa
ponudenom cijenom 19.860,00 KM bez PDV-a jedini ponudad i da je prihvatljiv, te predloZila
direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za nabavku roba Povrtlarski proizvodi za
201S.godinu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce ilaviti Lalba, najkasnije u roku
odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadima
2. ala

od 5 (pet) dana od dana prijema ove

DIREK

Toki6 dr.Enes

ileii
I r/

/t

2


